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Możliwości rozwoju kompetencji przy uwzględnieniu potrzeb pracodawców oraz 
zapotrzebowania rynku pracy to główne tematy zorganizowanego w Tarnowie spotkania 
koordynacyjnego dla doradców zawodowych pt. „Rynek pracy – wyzwania 
kompetencyjne". Spotkanie odbyło się 8 grudnia 2021 r. w siedzibie Tarnowskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego.

Wzięli w nim udział: Iwona Pazgan – Kożuch Pełnomocnik Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie ds. 
współpracy regionalnej, Jan Hućko kierownik Zespołu Zamiejscowego w Tarnowie, Anna Michałek-Kiełbasa kierownik 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie oraz Sławomir Pater prezes zarządu Tarnowskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego SA.

Doradcy zawodowi zapoznali się z aktualnym zapotrzebowaniem pracodawców. Znaczący wymiar praktyczny miało 
wystąpienie pracownika Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, prezentujące wyniki tegorocznego badania 
„Barometr zawodów". Ponadto przedstawione zostały możliwości wykorzystania danych prognozy zapotrzebowania na 
zawody w 2022 roku, dostępnych w portalu barometrzawodów.pl. Doradcy zawodowi zadeklarowali wykorzystanie 
danych „Barometru zawodów" do pracy z młodzieżą.
Podczas spotkania omówiono także zagadnienia dotyczące aktualnych wymagań kompetencyjnych na rynku pracy i 
trudności w rekrutacji pracowników na przykładzie Zakładów Mechanicznych – wiodącego pracodawcy
w regionie tarnowskim.
W trakcie dyskusji poruszono tematykę rozwoju kompetencji zawodowych. Przedstawiciel Centrum Informacji 
Zawodowej w Tarnowie wskazał możliwości rozwojowe, obszary aktywności edukacyjnej cieszące się 
zainteresowaniem wśród mieszkańców Małopolski, jak również realizowane projekty, w których można uzyskać 
dofinansowanie m.in.: do kursów i szkoleń zawodowych.
Spotkania koordynacyjne doradców zawodowych to cykliczne przedsięwzięcie, realizowane
w Centrum Informacji Zawodowej w Tarnowie. Szkolni doradcy zawodowi mogą również korzystać z konsultacji w 
ramach Grupy Wsparcia działającej przy Centrum Informacji Zawodowej w Tarnowie.
 
Dziękujemy uczestnikom za aktywny udział w spotkaniu!
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Zdjęcie przedstawia uczestników spotkania.
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